Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  _19.11.2015_                      г. Симферополь                       №  ___26___

Об утверждении Порядка

рассмотрения обращений

и организации приема граждан в

Симферопольском городском совете

Республики Крым

          В целях обеспечения единого порядка приема и рассмотрения обращений

граждан в Симферопольском городском совете Республики Крым, а также

осуществления  личного приема граждан в соответствии с Федеральным законом

от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», учитывая положения, изложенные в протесте прокуратуры города

Симферополя от 05.11.2015 №20-2015

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить Порядок рассмотрения обращений и организации приема

граждан в Симферопольском городском совете Республики Крым (приложение).

          2.  Признать утратившим силу распоряжение председателя

Симферопольского городского совета от 30 сентября 2015 года №17-р «Об

утверждении Инструкции  по  рассмотрению  обращений  и  организации

приема  граждан  в Симферопольском городском совете Республики Крым».

          3. Руководителям структурных подразделений Симферопольского

городского совета обеспечить выполнение требований настоящего Порядка.

          4. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической работе

аппарата      Симферопольского      городского    совета      Республики         Крым

(Полякова Е.С.) опубликовать настоящее постановление в установленном

порядке.

          5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

          6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым Федоркова А.Н.

Председатель

Симферопольского городского

совета                                                                                              В.Н. Агеев